JUSTIZ

REPUBLIK OSTERREICH
GRUNDBUCH

GB

KATASTRALGEMEINDE 86007 Ehenbichl
BEZIRKSGERICHT Reutte

Auszug aus dem Hauptbuch

EINLAGEZAHL 123

KA A KA A KA A A A A A AR A A A A AR A AR A AR A IR A AR A A I A AT A AT A AT A I A hA A A Ak Ak A Ak A A kA Ak A Ak A kA Ak hk K

Letzte TZ 21795/2012
Einlage umgeschrieben gemaB Verordnung BGBl. II, 143/2012 am 07.05.2012
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FLACHE GST-ADRESSE

GST-NR G BA

921
922
923
1356
1357
1358
1367

1370/1

1370/37
1370/38

(NUTZUNG

Wald (Walder
Wald (Walder

Wald

Walder

Wald (Walder
Wald (Walder
Wald (Walder
GST-Fléache

Bauf. (Gebaude)

Landw (verbuscht)
Wald (Walder)
Sonst (Betriebsf.)
Sonst (Freizeitf.)

)
)
)
Wald (Walder)
)
)
)
)

1370/58 G Garten
1370/60 G Garten
Landw (Feld/Wiese)
Landw (Feld/Wiese)
GESAMTFLAECHE
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1494
1519

6

9
10

17
21
22
23

a

V)

a
a
a

a

4519/1998
mit Gst
4519/1998
mit Gst
4519/1998
mit Gst
4519/1998
4519/1998
mit Gst
1987/2006
1930/2008
2318/2008
2624/2008

Zuschreibung Teilfl&che (n)

1370/57

Zuschreibung Teilfl&che (n)

1370/55

Zuschreibung Teilflé&che (n)

1370/62

Zuschreibung Gst 1446/15 aus EZ 422
Zuschreibung Teilfl&che (n)

1370/55
IM RANG
IM RANG
IM RANG
IM RANG

Landw (verbuscht)
Sonst (StraBen)

1364/2006
1620/2008
1734/2008
1735/2008

3215
2093
1266
240
1255
3351
2361
90900
33
35547
39048
9904

6368 Rieden Au OKG 86007 GNR 1370/1

7329
202
696
609

69
35
113621

Abschreibung Gst
Abschreibung Gst
Abschreibung Gst
Abschreibung Gst

Gst 1370/14 aus

1370/55
1370/61
1370/57
1370/59

Gst 1446/7 aus EZ 422 Vereinigung
Gst 1446/7 aus EZ 422 Vereinigung

Gst 1446/7 aus EZ 422 Vereinigung

EZ 269 Vereinigung

nach
nach
nach
nach

EZ
EZ
EZ
EZ

630
642
643
644
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1 ANTEIL: 1/1

Agrargemeinschaft Ehenbichl
ADR: Ehenbichl

6600

a 1421/1963 Urkunde 1960-10-13 Eigentumsrecht

b 1421/1963 bestehend aus

der Gemeinde Ehenbichl
EZ 2 3 249 5 301 193 m.A.

(Gemeindegutsagrargemeinschaft)

I und ITI 12 17 18 215 19 72 22 24 27 28 30
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255 39 36 40 248 41 46 50 51 56 58 227 61 62 204 572 71 222 74 76 239
250 81 84 87 318 216 93 334 95 335 96 268 234 100 107 109 194 261 115
118 119
713/1995 Teilléschung
1818/1996 Teilldschung
1094/1997 Anderung
4709/1998 Anderung
21795/2012 Bescheid 2011-08-24, Erkenntnis 2012-10-24
Gemeindegutsagrargemeinschaft
R R A e b b b b b b dh g S b b b b b db db  db S b b b b b Sh dh g g g b b b b 4 C RAR SR A d b b b b b b db g g b b b b ah db db g b b b b b Sb db db g b b b b Sb Sb dh g 4
1 a Stand 1866
DIENSTBARKEIT der Durchfahrt und des Viehtriebes durch die
drarische Riedner Au Gst 1356 1357 1358 1359 1360 1361 1362
1363 1367 1369 1370/1 1494 1519 1448 1449 fir
Fraktion Ehenbichl
b 4644/1993 Berichtigung
2 a 391/1960
DIENSTBARKEIT des Bezuges des zur Erhaltung des Sagehauses
auf Gst .99 notwendigen Bauholzes gem Art V Ubereinkommen
1959-08-03 auf Gst 923 1356 1367 fir Gst .99
3 a 862/1986
DIENSTBARKEIT zur Fihrung, Beniitzung und Erhaltung einer
Hochspannungsleitung gem Abschnitt I Vertrag 1984-01-20 auf
Gst 1370/1 fur
Elektrizitdtswerke Reutte Gesellschaft mbH
b 680/1997 Anderung
4 a 3916/1997
DIENSTBARKEIT des Geh- und Fahrweges gem Pkt 6 des
Vertrages 1997-06-09 auf Gst 1370/1 fir den Abwasserverband
Vils-Reutte und Umgebung
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Eintragungen ohne Wahrungsbezeichnung sind Betrdge in ATS
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Grundbuch 09.08.2013 21:57:09
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